
Działalność Urzędu Gminy Ożarowice – 

tekst łatwy do odczytania (ETR)  

 

 

Urząd Gminy w Ożarowicach  

 

Urząd Gminy w Ożarowicach znajduje się w 1 budynku. 

 

 

 

 

 



 

 

Powyżej widać budynek Urzędu, znajduje się on w miejscowości 

Ożarowice, przy ulicy Dworcowej 15.  

 

 

 

 



 

Wejście do Urzędu jest od strony ulicy Dworcowej, które widać poniżej: 

 

Tutaj pracuje Wójt oraz podlegli mu urzędnicy.  

Wójt jest szefem Urzędu. 



 

Wójtem Gminy Ożarowice jest Pan Grzegorz Czapla. 

 

 

Wójtowi w wykonywaniu zadań pomagają: Zastępca Wójta Gminy, 

Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy wraz z pozostałymi pracownikami 

Urzędu.  

 



 

Czym zajmuje się Urząd i co mogę tutaj załatwić:  

W Urzędzie możesz na przykład: 

 zapłacić lokalne podatki i inne opłaty, na przykład za wywóz 
śmieci, 

 wyrobić dowód osobisty, 
 zameldować się, czyli zgłosisz to, gdzie mieszkasz, 
 zgłosić, gdy urodzi się dziecko, 
 wziąć ślub cywilny, 
 otrzymać akt zgonu, akt urodzenia lub akt małżeństwa, 
 zgłosić, że prowadzisz własną firmę.  

 
 

 

 

 

 

 



Urząd ma też inne zadania, na przykład: 

 organizuje wybory na Prezydenta Polski, wybory do Sejmu i 
Senatu, wybory Wójta Gminy oraz Radnych do Rady Gminy,  

 organizuje działalność szkół, przedszkoli oraz żłobka na terenie 
gminy, 

 prowadzi spis ludności w gminie, 
 prowadzi spis firm, które są w gminie, 
 zarządza gminą w trudnych sytuacjach, na przykład w czasie 

powodzi lub suszy, 
 współpracuje z organizacjami pozarządowymi, 
 zajmuje się rolnictwem, 
 zajmuje się budżetem gminy, 
 ustala, jakie będą podatki i opłaty, 
 planuje przestrzeń w gminie, 
 robi remonty i buduje nowe potrzebne budynki, 
 buduje i naprawia drogi gminne, 
 zajmuje się wywożeniem śmieci z terenu gminy, 

 



 
Kontakt z pracownikami Urzędu:  

Do Urzędu możesz przyjść albo zadzwonić od poniedziałku do piątku.  

 Godziny pracy:  

 Poniedziałek 7.00 – 16.00,              
 Wtorek 7.00 – 15.00, 
 Środa 7.00 – 15.00, 
 Czwartek 7.00 – 15.00, 
 Piątek 7.00 – 14.00.  

 
 

 

Jak mogę załatwić sprawę w Urzędzie?  

Sprawę w Urzędzie możesz załatwić na następujące sposoby: 

1. Napisz pismo i wyślij je na adres: Urząd Gminy Ożarowice, ul. 

Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice. 

2. Napisz pismo i złóż je osobiście w biurze obsługi klienta w pokoju 

numer 1 na wprost od wejścia do Urzędu (duże szklane drzwi). 

3. Napisz wiadomość (maila) za pomocą poczty elektronicznej i wyślij 

ją na adres: sekretariat@ug.ozarowice.pl  

4. Napisz pismo i prześlij je poprzez platformę ePUAP: epuap.gov.pl, 

adres skrytki epuap: /hrj79k04ar/SkrytkaESP 

5. Zadzwoń pod numer telefonu: 32 393 28 60. 

6. Przyjdź osobiście do Urzędu. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@ug.ozarowice.pl


Wejście dla osób niepełnosprawnych jest w budynku od strony 
ulicy Dworcowej.  

Żeby wjechać do Urzędu na wózku, udaj się na parking przy ulicy 
Dworcowej następnie kieruj się do windy, która pozwala dostać się 
zarówno na parter jak i 1 piętro Urzędu.  

 



Jeśli przyjedziesz do Urzędu autem, zaparkuj na specjalnie oznaczonym 
miejscu. Na parkingu przy ulicy Dworcowej jest specjalnie wydzielone 
miejsce dla osób niepełnosprawnych (za przystankiem autobusowym, 
pomalowane na niebiesko).  

 

Jeżeli będziesz potrzebował pomocy w obsłudze lub informacji na 
miejscu, śmiało możesz liczyć na pomoc ze strony pracowników Urzędu, 

chętnie Ci pomogą.  

W przypadku gdy będziesz miał problemy z uzyskaniem potrzebnych 
informacji lub obsługi, zgłoś to koordynatorowi ds. dostępności w 
Naszym Urzędzie – Artur Banaś, tel. 32-393-28-78, e-mail: 
artur.banas@ug.ozarowice.pl lub osobiście w pokoju nr 8 na I piętrze 
Urzędu.  
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